
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

0.00164,875.19164,875.19484,913.11484,913.11484,913.110.00649,788.30295,628.30354,160.00 510000 GASTOS EN PERSONAL 74.63

0.0020,006.2119,931.7332,841.8732,841.8732,916.3510,943.8152,848.0814,314.0838,534.00 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 62.14

0.003,441.313,441.311,508.691,508.691,508.690.004,950.00450.004,500.00 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES 30.48

0.0052,596.9252,596.9245,000.0045,000.0045,000.000.0097,596.9297,596.920.00 580000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

46.11

240,845.15 240,919.63 0.00397,194.00 564,338.15 564,263.67407,989.30 564,263.67805,183.30 10,943.81
TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL

70.08

TOTAL  
397,194.00 407,989.30 805,183.30 564,338.15 564,263.67 564,263.67 240,845.15 240,919.63 0.0010,943.81

01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 
70.08
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FOMENTO A LA PRODUCCI¿N CINEMATOGR¿FICA Y AUDIOVISUAL DE CALIDAD A TRAV¿S DEL FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES55 00 001 001

55 FOMENTO DE LA INDUSTRIA CINEMATOGRAFICA EN SUS DIFERENTES ESCALAS

0.000.000.000.000.000.000.000.00-47,387.1047,387.10 710000 GASTOS EN PERSONAL PARA 
INVERSION

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-201,950.99201,950.99 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION

0.00

0.00 0.00 0.00249,338.09 0.00 0.00-249,338.09 0.000.00 0.00
TOTAL  55  FOMENTO DE LA INDUSTRIA CINEMATOGRAFICA EN 

SUS DIFERENTES ESCALAS 0.00

TOTAL  
249,338.09 -249,338.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 00 001 001  FOMENTO A LA PRODUCCI¿N 
CINEMATOGR¿FICA Y AUDIOVISUAL DE CALIDAD A TRAV¿S 
DEL FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES

0.00
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POSICIONAMIENTO DE LA ACTIVIDAD CINEMATOGRAFICA ECUATORIANA55 00 002 001

55 FOMENTO DE LA INDUSTRIA CINEMATOGRAFICA EN SUS DIFERENTES ESCALAS

0.000.000.000.000.000.000.000.00-448,558.00448,558.00 710000 GASTOS EN PERSONAL PARA 
INVERSION

0.00

0.00202,962.24151,520.37245,284.87245,284.87296,726.74145,527.41448,247.11-2,094,809.152,543,056.26 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA 
INVERSION

54.72

0.000.000.003.183.183.180.003.183.180.00 770000 OTROS GASTOS DE INVERSION 100.00

0.00105,458.22103,958.2250,401.0450,401.0451,901.040.00155,859.26155,859.260.00 780000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
PARA INVERSION

32.34

255,478.59 308,420.46 0.002,991,614.26 348,630.96 295,689.09-2,387,504.71 295,689.09604,109.55 145,527.41
TOTAL  55  FOMENTO DE LA INDUSTRIA CINEMATOGRAFICA EN 

SUS DIFERENTES ESCALAS 48.95

TOTAL  
2,991,614.26 -2,387,504.71 604,109.55 348,630.96 295,689.09 295,689.09 255,478.59 308,420.46 0.00145,527.41

55 00 002 001  POSICIONAMIENTO DE LA ACTIVIDAD 
CINEMATOGRAFICA ECUATORIANA 48.95
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